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EXP. NO. CM-2024-025

 
FECHA: 26/03/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 22/01/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PUBLI MASTER, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS GRAFICOS TITO, EIRL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 150 UND

SELLO AUTOTINTADO REDONDO:

1. DIÁMETRO 1-1/2 PULGADAS

2. TINTA AZUL. 

NOTA: CADA UNO DE LOS SELLOS TIENE IMPRESIONES DIFERENTES.

RD$1,050.00 RD$157,500.00 RD$1,300.00 RD$195,000.00 RD$1,350.21 RD$202,531.50 RD$1,400.00 RD$210,000.00

2 80 UND

SELLO AUTOTINTADO RECTANGULAR: 

1. TAMAÑO: 3 PULGADAS DE LARGO X 1-3/8 PULGADA DE ANCHO 

2. TINTA AZUL

NOTA: CADA UNO DE LOS SELLOS TIENE IMPRESIONES DIFERENTES. 

RD$1,200.00 RD$96,000.00 RD$1,500.00 RD$120,000.00 RD$1,900.00 RD$152,000.00 RD$1,950.00 RD$156,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$366,000.00

RD$65,880.00

RD$431,880.00

CRÉDITO 30 DÍAS

* Oferente no subsanó TSS.

* Más detalles en oferta.

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

* Más detalles en oferta

Realizado por:

Ramon F. Almonte Firpo

Analista
RD$45,630.00 RD$63,815.67

RD$299,130.00 RD 418,347.17

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$56,700.00

RD$371,700.00

* Más detalles en oferta * Más detalles en oferta

CRÉDITO 45 DÍAS

* TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMIENTO, 02 DÍAS MÁXIMO PARA PRESENTACIÓN DE ARTE Y DE 01 A 10 DÍAS LABORABLES PARA LA ENTREGA DE LOS SELLOS. 

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS

* GARANTÍA: 6 MESES MÍNIMO POR DEFECTO DE FÁBRICA

RD$253,500.00 RD$354,531.50RD$315,000.00

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 

07/03/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL SERVICIOS GRAFICOS TITO, EIRLPUBLI MASTER, EIRL

Marca: Shiny

Entrega: 1-10 días

Garantía: 6 meses por defecto de 

fábrica

Cumple: Sí

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES PARA USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: DIEZ (10) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL

Marca: N/A

Entrega: 10 días

Garantía: 120 días

Cumple:  Sí

PROVEEDORES

Marca: N/A

Entrega: 10 días

Garantía: 6 meses por desperfecto 

de fábrica

Cumple: No

Marca: Shiny

Entrega: 08 días

Garantía: 6 meses por defecto de 

fábrica

Cumple:  Sí
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